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Invitasjon til åpent møte i forbindelse med oppstart av marint vern i Froan 

- Sularevet - Frøya kommune 

 

Statsforvalteren i Trøndelag har fått i oppdrag fra Miljødirektoratet å melde oppstart av planarbeidet 

for marint vern i Froan – Sularevet, Frøya kommune.  

 

Før Statsforvalteren sender ut oppstartsmelding til berørte grunneiere, kommune og andre 

interesserte vil vi invitere til et åpent informasjonsmøte angående arbeidet. 

 

Møtet vil finne sted på Frøya kino 14.november 2024 kl. 1700-1900. 

 

Møtet vil også bli kunngjort i lokale aviser og på Statsforvalterens hjemmeside. 

 

Bakgrunn for marint vern 

Det er et nasjonalt mål å bevare et representativt utvalg av norsk natur for kommende generasjoner. 

Marint vern etter naturmangfoldloven skal bidra til at et utvalg av representative, særegne, sårbare 

eller truede marine undersjøiske naturtyper langs kysten og i territorialfarvannet blir tatt vare på. Et 

marint verneområde vil ikke omfatte landområder, bare sjøbunn, overflate og/eller vannsøylen. 

 

Arbeidet med marint vern er forankret gjennom flere stortingsmeldinger og behandlinger i 

Stortinget. Varsel om verneplanarbeid for marine miljøer kom først gjennom stortingsmelding nr. 68 

(1980-81) «Vern av norsk natur». I «Kartlegging av egnede marinen verneområder i Norge – 

Utredning DN nr. 1995» var Froan - Sularevet med i en liste over egnede marine verneområder. 

 

Et bredt sammensatt nasjonalt, rådgivende utvalg kom i 2004 med sin endelige tilrådning om 

områder som skulle oppfylle nasjonale mål om vern av undersjøisk natur. Froan - Sularevet var med 

blant 36 områder i første fase. Arbeid med marint vern er også forankret i stortingsmeldingen 14 

«Natur for livet» (2015-2016).  

 

Statsforvalteren i Trøndelag har i 2024 fått i oppdrag å melde oppstart av planarbeidet for 

havområdet Froan – Sularevet.  
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Om Froan - Sularevet 

Formålet med vern av Froan – Sularevet er å ta vare på verneverdier som er representative for den 

indre del av midtnorsk sokkel, og ta vare på spennvidden i naturtyper og de særegne kvaliteter 

knyttet til skjærgården i Froan og korallrevet på Sularyggen. 

 

Området inneholder stor variasjon av arter og naturtyper, alt fra eksponerte havområder med rike 

tareskoger og korallrev til mindre eksponerte grunne områder med bløtbunn og skjellsand. Området 

er svært viktig for mange marine arter, som fisk, sel og sjøfugl. 

 

Utgangspunkt til vernegrense ble foreslått av Rådgivende utvalg for marin verneplan i 2004, se figur 

1. Dette er først og fremst ett utgangspunkt for vernegrense, en arbeidsgrense. 

 

 
Figur 1: Utgangspunkt for vernegrense, foreslått av Rådgivende utvalg for marin verneplan i 2004. 

 

Arbeidsgrensen foreslår en overlapp med det eksisterende verneområdet Froan naturreservat og 

landskapsvernområde med tilhørende dyrelivsfredning. I verneplanprosessen skal det vurderes om 

det marine verneområdet skal overlappe med hele, deler av det eksisterende verneområdet, eller 

om det ikke skal overlappe med det eksisterende verneområdet. Verneprosessen skal også avklare 

om grensen skal gå opp mot normal flo eller fra 2 meters dybde slik at privat grunn ikke berøres. Et 

marint verneområde vil ikke omfatte landområder, bare sjøbunn, overflate og/eller vannsøylen. I 

verneplanprosessen vil det også bli foretatt justeringer av grensen slik at den omfavner det arealet 

som inneholder verneverdier.  

 

Link til bakgrunnsdokumenter: 

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/vernet-natur/marint-vern 

 

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/vernet-natur/marint-vern
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Kontaktinformasjon 

Kontaktperson hos Statsforvalteren i Trøndelag: Carina Ulsund, carina.ulsund@statsforvalteren.no, 

73199233. 

 

Vennligst gi oss beskjed snarest om det er grunneiere, aktuelle organisasjoner eller andre berørte 

som mangler på adresselisten. 

 

 

Med hilsen 

 

Gry Tveten Aune (e.f.) 

underdirektør 

  

 

Carina Ulsund 

seniorrådgiver 

Klima- og miljøavdelingen  Klima- og miljøavdelingen 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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1 Adresseliste 
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Miljødirektoratet Postboks 5672 Torgarden 7485 TRONDHEIM 

Fiskeridirektoratet Pb. 185 Sentrum 5804 BERGEN 

Frøya kommune Postboks 152 7261 SISTRANDA 
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